关于转发成都市教育科学研究院《开展学校发展
规划试点研究的通知》通知

各中小学（含特教校）、幼儿园：

为深入贯彻国家、省、市教育规划纲要精神，坚持全面深化教育改革，提高教育发展质量和效益，奋力推进“学有良教、品质卓越”进程，推进成都教育现代化、均衡化和国际化，更好的发挥教育研究机构服务于各级各类学校教育的职能，成都市教育科学研究院统筹城乡教育研究室决定在成都市20个区（市）县开展学校发展规划试点研究。现将《通知》转发给你们，请参照条件申报。
报送方式：电子邮件。
邮箱地址：362792139@qq.com
截止日期：2014年3月25日
联 系 人：彭本常（13688461264）
座  机（028）85858002
附件：《通  知》

    双流县教育研究与教师培训中心

                                  2014年3月17日
附件：

通  知

各区（市）县教研室、教师进修校（研培中心）：
为深入贯彻国家、省、市教育规划纲要精神，坚持全面深化教育改革，提高教育发展质量和效益，奋力推进“学有良教、品质卓越”进程，推进成都教育现代化、均衡化和国际化，更好的发挥教育研究机构服务于各级各类学校教育的职能，成都市教育科学研究院统筹城乡教育研究室决定在成都市20个区（市）县开展学校发展规划试点研究。为深入推进学校发展规划专项研究，拟在全市范围内选定一批有意愿的学校开展试点研究，希望通过学校发展规划的制订与实施，推动学校管理改革，从而推进学校自主发展，促进学校教育教学质量的提高。
    推选数量：每个区（市）县推选2—4所中小学。
推选条件：1.学校具有通过制订与实施学校发展规划促进学校教育教学质量提升的强烈愿望；
2.校长应充分认识到学校发展规划是促进学校教育教学质量提升的有效途径，高度重视学校发展规划的制订与实施。
推选材料：1.填写学校发展规划专项申报表（见附件）；
2.学校已有的学校发展规划（或者是学校年度工作计划）。
成都市教育科学研究院
2014年3月3日
附件
学校发展规划专项研究申报表
	学校名称

	校长姓名

	性别

	年龄

	职称

	 校长电话

	校长电子邮箱

	区（市）县联系人
姓名

	联系人所在部门

	联系人电话

	联系人电子邮箱

	学校基本情况（简要介绍）

	学校发展愿景（简要描述学校想要达到的目标）

	区（市）县推荐理由（盖章）